Nome

ADEMILSON ALVES DE AQUINO
ANDERSON RAMOS PINHEIRO

DANILO RICARDO PIVETTA

Dariu Antonio Carniel

DERCIO RUFINO DO NASCIMENTO
DIONATAN EBERTE MAGALHAES BACHESQUI
EDILSON PAIXAO RODRIGUES

EDINEI BASEGGIO

ELIVELTON TEIXEIRA DE ATAYDE
ESVANIO EDIPO DA SILVA FERREIRA
FABIANO CONCEICAO VELOSO

FABIO DE LA CRUZ SILVA

FABIO JOSE VIEIRA

FABIO LOPES DE OLIVEIRA

ITALO JOSE RIBEIRO DE SOUZA
IZAQUE COSTA DE OLIVEIRA

JESSICA LUANA DE BRITO PIRES

JOEL SANTOS DA SILVA

JOSE DE SOUZA

JUCEIR PIRES

LUCINEI DE AQUINO MATOS

MARCOS ROBERTO ORTEGA TOME DOURADO
MARIA DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA
MARIA DO CARMO PIRES SANTANA
MARIA LUIZA HONORATO RODRIGUES
MARIANA ELISA PEREIRA

MAURI QUEIROZ DE MENEZES JUNIOR
MAYCON BRUNO VILLACIEN DA SILVA
RICARDO SANTOS DELA CRUZ
ROBERTO MIRANDA

RODRIGO CESAR GUIMARAES DA SILVA
THIAGO GERALDO MARQUES
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Cargo
MOTORISTA CAMINHAO
MOTORISTA CAMINHAO
CONTADOR
Secretario Executivo
Agente de Servigos
Agente de Servigos
Agente de Servigos
COORDENADOR DE TRANSPORTE E
MANILITENICAN NE DANNVIAS
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
COORDENADOR DE LICENCIAMENTO
AMRIENTAL
MOTORISTA CAMINHAO
Agente de Servicos
MOTORISTA CAMINHAO
MOTORISTA CAMINHAO
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
Auxiliar de Servicos Gerais
Auxiliar de Servicos Gerais
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
GERENTE DE MANUTENCAO E
CONSEDVACAN
COZINHEIRO
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
Auxiliar de Servicos Gerais
Auxiliar de Servicos Gerais
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - JOVEM
ADDENNI7
VETERINARIO
COORDENADOR DE SANEAMENTO
Agente de Servigos
Auxiliar Administrativo
Agente de Servicos

Coordenador de Cadeia Produtiva

COORDENADOR DE TURISMO

Vinculo

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
EFETIVOS

COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO CIDESAT
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO CIDESAT
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO CIDESAT

JOVEM APRENDIZ

UNIDADE DE INSPEGAO SANITARIA
COMISSIONADO

CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO CIDESAT
CONTRATADOS PATRULHA
COMISSIONADO

COMISSIONADO

Valor

2.541,64
2.499,53
5.459,63

11.455,36
1.226,12
1.599,29
2.320,98
5.735,38
3.873,57
6.038,69
2.422,50
2.355,51
2.063,54
2.125,71
2.114,37
1.905,55
1.430,35
3.685,53
3.198,58
1.979,12
3.359,60
3.950,02
1.635,69

404,42

533,33
6.176,57
6.038,69
1.614,80
1.737,23
2.195,39
6.038,69
6.038,69

Abono
Permanencia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prev.
Oficial

222,38
217,33
615,62
751,97

93,85
127,43
195,91
654,23
393,57
696,69
208,09
200,05
169,21
174,81
173,79
154,99
112,23
367,25
301,22
161,62
321,62
404,28
130,71

30,33

39,99
715,99
696,69
128,83
139,85
181,08
696,69
696,69

IRRF

31,14
0,00
411,11
1.969,80
0,00
0,00
16,58
527,96
167,20
599,69
23,28
18,86
0,00
3,52
2,74
0,00
0,00
142,94
79,80
0,00
100,90
177,06
0,00
0,00
0,00
632,30
599,69
0,00
0,00
8,27
547,55
599,69

Deducoes

0,00
0,00
0,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido
2.288,12
2.282,20
4.432,90
6.733,59
1.132,27
1.471,86
2.108,49
4.553,19
3.312,80
4.742,31
2.191,13
2.136,60
1.894,33
1.947,38
1.937,84
1.750,56
1.318,12
3.175,34
2.817,56
1.817,50
2.937,08
3.368,68
1.504,98

374,09

493,34
4.828,28
4.742,31
1.485,97
1.597,38
2.006,04
4.794,45
4.742,31



